
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No clasificado 

NT 

NT 

N° 

873X 

873 

6 

6X 

408 

408X 

894X 

894 

425X 

405 

405X 

876X 

876 

116X 

116 

125X 

125 

420 

420X 

695X 

695 

27X 

425 

13X 

13 

27 

877X 

877 

Nombre 

CESAR GALVEZ 

JUAN CARLOS MORAGA 

FERNANDO VELASQUEZ 

CARLOS MIRANDA 

PERCY VARGAS 

ALEX MARTINEZ 

ALAN ALIAGA 

ALFREDO LERDON 

ALFONSO LAZCANO 

ELIAS QUIJADA 

MANUEL BARRERA 

JAIME MARQUEZ 

FELIPE RODRIGUEZ 

CRISTOBAL VALEZUELA 

ALEXANDER SOTO 

ANGELA VALDES 

GERARDO VALDES 

LUIS TASSARA FUENTES 

EDUARDO TASSARA RETAMAL 

PABLO VASQUEZ 

CRISTIAN MORENO 

FELIPE DURAN 

JUAN PABLO LAZCANO 

GABRIELA FARIAS 

DAMIAN FARIAS 

FRANCISCO ABARCA 

CATALINA SALIT 

LEANDRO ABARCA 

Clase 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

PAREJAS 

Vueltas 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

Total T° 

49:24.923 

49:26.479 

50:43.872 

50:44.976 

51:45.042 

51:46.192 

54:50.906 

54:52.460 

55:20.224 

55:27.821 

55:28.174 

57:25.844 

57:27.229 

1:00:29.783 

1:00:30.062 

1:05:49.996 

1:05:51.087 

1:05:59.301 

1:06:00.977 

1:10:27.983 

1:10:28.224 

1:12:08.245 

27:50.207 

1:07:39.216 

1:07:41.968 

0.000 

0.000 

0.000 

Mejor Tm 

24:32.874 

24:33.994 

25:04.096 

25:04.023 

24:54.444 

24:56.153 

26:42.584 

26:43.630 

27:31.891 

26:03.002 

26:02.309 

28:32.529 

26:33.730 

28:08.356 

28:11.375 

30:00.140 

30:00.550 

27:57.689 

27:57.293 

35:13.078 

35:13.226 

31:42.733 

27:50.207 

1:07:39.216 

1:07:41.968 

Dif. resp. 1° 

1.556 

1:18.949 

1:20.053 

2:20.119 

2:21.269 

5:25.983 

5:27.537 

5:55.301 

6:02.898 

6:03.251 

8:00.921 

8:02.306 

11:04.860 

11:05.139 

16:25.073 

16:26.164 

16:34.378 

16:36.054 

21:03.060 

21:03.301 

22:43.322 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

NT 

NT 

Comentario 

Clasificado por vueltas

Impresos: 23-10-2017 12:08:26 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOSYSTEM AMC 

Márgen de victoria 

4:18.052 

Velocidad media 

29,141 

Mejor t° de vuelta 

24:32.874 

Mejor Vel. 

29,330 

Mejor vuelta para 

873X - CESAR GALVEZ 

5TA FECHA ENDURO CEO 2017 

PROMO / PAREJAS / NOVICIOS 

CARRERA 

PAREJAS 

cauquenes 12,000 km 

22-10-2017 10:35 


